

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210921002

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL :

NOME: VALDILEI SOUZA DE OLIVEIRA

PROPONENTE :

NOME:

ENDEREÇO :

BAIRRO :

CNPJ :

CIDADE :

22.171.109/0001-24

IAN M. DA SILVA

Av. Lago Azul, nº 77

Centro-CEP:68.533-000

Água Azul do Norte-PA

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas part do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 21 de Setembro de 2021

VALDILEI SOUZA DE OLIVEIRA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
21928	ABRAÇADEIRA PARA LAVADOR EM LATÃO 1/2"	JOLUS	10,000	UNIDADE	35,00	350,00
21930	ABRAÇADEIRA SEM FIM 12-16 3/8	JOLUS	10,000	UNIDADE	32,00	320,00
22057	ASPIRADOR DE PÓ E AGUA <i>Especificação: ASPIRADOR DE PÓ E AGUA 2800W MÍNIMO 65L, 220V DO TIPO LAVOR MASTER OU SIMILAR</i>	SCHUS	2,000	UNIDADE	980,00	1960,00
22058	BICO PARA PULVERIZAR PIKILLUB	FOX LUX	10,000	UNIDADE	35,00	350,00
22059	COMPRESSOR DE AR 20 PÉS 250 LITROS TRIFÁSICO <i>Especificação: Compressor de Ar 20 Pés 250 Litros Trifásico Alta Pressão Industrial 20+APV, 175 LB 5HP 20/250L TIPO CHIAPERINI</i>	WONJEM	2,000	UNIDADE	8100,00	16.200,00
22060	ENGATE RÁPIDO FEMEA METAL 1/4	WONJEM	20,000	UNIDADE	35,00	700,00
22061	ENGATE RÁPIDO PARA ASPIRADOR MACHO 1/4	WONJEM	4,000	UNIDADE	42,00	168,00
22062	LAVA JATO COM MOTOR TRIFÁSICO <i>Especificação: LAVA JATO COM MOTOR TRIFÁSICO SEM CARRINHO, COM MANGUEIRA, MOTOR MÍNIMO 5 HP, TIPO LJ 700 CHIAPERINI</i>	ZM	4,000	UNIDADE	9100,00	36.400,00
22063	MANGUEIRA BORRACHUDA AGRÍCOLA LARANJA 5/16	ZANAFLEX	200,000	METRO	8,20	1.640,00
22064	MANGUEIRA BORRACHUDA AZUL PARA LAVA JATO 1/2	ZANAFLEX	200,000	METRO	25,00	5.000,00
22065	DETERGENTE DESINCORUSTANTE ÁCIDO LM	STANT	500,000	LITRO	18,90	9.450,00
22066	DESENGRAXANTE SOLUPAN	INTERCAP	500,000	LITRO	15,90	7.950,00
					Total:	81.538,00

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta :

dias.

Valor por extenso :

22.171.109/0001-24

IAN M. DA SILVA

Av. Lago Azul, nº 77

Centro-CEP:68.533-000

Água Azul do Norte-PA

Data :

IAN MASSIMINO SILVA

carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210921002

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL :

NOME: VALDILEI SOUZA DE OLIVEIRA

PROPONENTE :

NOME:

ENDEREÇO :

BAIRRO :

CIDADE :

CNPJ :

10.276.795/0001-19
 Silva & Almeida
 Construções Ltda-ME
 Av. Lago Azul, S/Nº
 CENTRO - CEP 68.533-000
 Água Azul do Norte - PA

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas part do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 21 de Setembro de 2021

VALDILEI SOUZA DE OLIVEIRA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
21928	ABRAÇADEIRA PARA LAVADOR EM LATÃO 1/2"	FERTAK	10,000	UNIDADE	32,00	320,00
21930	ABRAÇADEIRA SEM FIM 12-16 3/8	FERTAK	10,000	UNIDADE	29,00	290,00
22057	ASPIRADOR DE PÓ E AGUA <i>Especificação: ASPIRADOR DE PÓ E AGUA 2800W MINIMO 65L, 220 V DO TIPO LAVOR MASTER OU SIMILAR</i>	STING	2,000	UNIDADE	830,00	1.760,00
22058	BICO PARA PULVERIZAR PIKILLUB	SCHWABER	10,000	UNIDADE	30,00	300,00
22059	COMPRESSOR DE AR 20 PÉS 250 LITROS TRIFÁSICO <i>Especificação: Compressor de Ar 20 Pés 250 Litros Trifásico Alta Pressão Industrial 20+APV, 175 LB 5HP 20/250L TIPO CHIAPERINI</i>	SCHWABER	2,000	UNIDADE	6536,00	13.076,00
22060	ENGATE RÁPIDO FEMEA METAL 1/4	SCHWABER	20,000	UNIDADE	45,00	900,00
22061	ENGATE RÁPIDO PARA ASPIRADOR MACHO 1/4	SCHWABER	4,000	UNIDADE	39,00	156,00
22062	LAVA JATO COM MOTOR TRIFÁSICO <i>Especificação: LAVA JATO COM MOTOR TRIFÁSICO SEM CARRINHO, COM MANGUEIRA, MOTOR MÍNIMO 5 HP, TIPO LJ 700 CHIAPERINI</i>	CHIAPERINI	4,000	UNIDADE	9500,00	38.000,00
22063	MANGUEIRA BORRACHUDA AGRÍCOLA LARANJA 5/16	3 ANAFLEX	200,000	METRO	7,50	1.500,00
22064	MANGUEIRA BORRACHUDA AZUL PARA LAVA JATO 1/2	3 ANAFLEX	200,000	METRO	26,00	5.200,00
22065	DETERGENTE DESINCRUSTANTE ÁCIDO LM	CROSS MOL	500,000	LITRO	22,00	11.000,00
22066	DESENGRAXANTE SOLUPAN	SANDEL	500,000	LITRO	18,90	9.450,00
					Total:	81.972,00

Condições de pagamento:	
Prazo de entrega:	
Validade da proposta:	dias.
Valor por extenso:	

Data: _____

10.276.795/0001-19
 Silva & Almeida
 Construções Ltda-ME
 Av. Lago Azul, S/Nº
 CENTRO - CEP 68.533-000
 Água Azul do Norte - PA

George Silva de Almeida
 carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210921002

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL :

NOME: VALDILEI SOUZA DE OLIVEIRA

PROPONENTE :

NOME:

ENDEREÇO :

BAIRRO :

CNPJ :

CIDADE :

Wellington Araújo dos Santos
CNPJ:40.155.189/0001-06Wellington Araújo dos Santos
CNPJ:40.155.189/0001-06

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas part do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 21 de Setembro de 2021

VALDILEI SOUZA DE OLIVEIRA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
21928	ABRAÇADEIRA PARA LAVADOR EM LATÃO 1/2"	METALMATCH	10,000	UNIDADE	30,00	300,00
21930	ABRAÇADEIRA SEM FIM 12-16 3/8	METALMATCH	10,000	UNIDADE	30,00	300,00
22057	ASPIRADOR DE PÓ E AGUA <i>Especificação: ASPIRADOR DE PÓ E AGUA 2800W MINIMO 65L, 220 V DO TIPO LAVOR MASTER OU SIMILAR</i>	SCHUE	2,000	UNIDADE	990,00	1980,00
22058	BICO PARA PULVERIZAR PIKILLUB	MAC LORÉM	10,000	UNIDADE	32,00	320,00
22059	COMPRESSOR DE AR 20 PÉS 250 LITROS TRIFÁSICO <i>Especificação: Compressor de Ar 20 Pés 250 Litros Trifásico Alta Pressão Industrial 20+APV, 175 LB 5HP 20/250L TIPO CHIAPERINI</i>	CHIAPERINI	2,000	UNIDADE	7500,00	15000,00
22060	ENGATE RÁPIDO FEMEA METAL 1/4	BEST FEM	20,000	UNIDADE	39,00	780,00
22061	ENGATE RÁPIDO PARA ASPIRADOR MACHO 1/4	BEST FEM	4,000	UNIDADE	45,00	180,00
22062	LAVA JATO COM MOTOR TRIFÁSICO <i>Especificação: LAVA JATO COM MOTOR TRIFÁSICO SEM CARRINHO, COM MANGUEIRA, MOTOR MÍNIMO 5 HP, TIPO LJ 700 CHIAPERINI</i>	Sactades	4,000	UNIDADE	890,00	3560,00
22063	MANGUEIRA BORRACHUDA AGRÍCOLA LARANJA 5/16	OLIPLAS	200,000	METRO	8,90	1780,00
22064	MANGUEIRA BORRACHUDA AZUL PARA LAVA JATO 1/2	OLIPLAS	200,000	METRO	28,00	5600,00
22065	DETERGENTE DESINCRUSTANTE ÁCIDO LM	ALCALINO	500,000	LITRO	20,00	10.000,00
22066	DESENGRAXANTE SOLUPAN	PROT	500,000	LITRO	19,00	9500,00
					Total:	89220,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data : _____

Wellington Araújo dos Santos
carimbo e assinatura

Wellington Araújo dos Santos
CNPJ:40.155.189/0001-06



Pará
Governo Municipal de Água Azul do Norte

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
021928	ABRAÇADEIRA PARA LAVADOR EM LATÃO 1/2"			
	SILVA & ALMEIDA CONSTRUÇÕES LTDA	10,000	32,000	320,00
	IAN M.DA SILVA	10,000	35,000	350,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	10,000	30,000	300,00
	Valores médios :		32,333	323,33
021930	ABRAÇADEIRA SEM FIM 12-16 3/8			
	SILVA & ALMEIDA CONSTRUÇÕES LTDA	10,000	29,000	290,00
	IAN M.DA SILVA	10,000	32,000	320,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	10,000	30,000	300,00
	Valores médios :		30,333	303,33
022057	ASPIRADOR DE PÓ E AGUA			
	SILVA & ALMEIDA CONSTRUÇÕES LTDA	2,000	890,000	1.780,00
	IAN M.DA SILVA	2,000	980,000	1.960,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	2,000	990,000	1.980,00
	Valores médios :		953,333	1.906,67
022058	BICO PARA PULVERIZAR PIKILLUB			
	SILVA & ALMEIDA CONSTRUÇÕES LTDA	10,000	30,000	300,00
	IAN M.DA SILVA	10,000	35,000	350,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	10,000	32,000	320,00
	Valores médios :		32,333	323,33
022059	Compressor de Ar 20 Pés 250 Litros Trifásico			
	SILVA & ALMEIDA CONSTRUÇÕES LTDA	2,000	6.538,000	13.076,00
	IAN M.DA SILVA	2,000	8.100,000	16.200,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	2,000	7.500,000	15.000,00
	Valores médios :		7.379,333	14.758,67
022060	ENGATE RÁPIDO FEMEA METAL 1/4			
	SILVA & ALMEIDA CONSTRUÇÕES LTDA	20,000	45,000	900,00
	IAN M.DA SILVA	20,000	35,000	700,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	20,000	39,000	780,00
	Valores médios :		39,667	793,33
022061	ENGATE RÁPIDO PARA ASPIRADOR MACHO 1/4			
	SILVA & ALMEIDA CONSTRUÇÕES LTDA	4,000	39,000	156,00
	IAN M.DA SILVA	4,000	42,000	168,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	4,000	45,000	180,00
	Valores médios :		42,000	168,00
022062	LAVA JATO COM MOTOR TRIFASICO			
	SILVA & ALMEIDA CONSTRUÇÕES LTDA	4,000	9.500,000	38.000,00
	IAN M.DA SILVA	4,000	9.100,000	36.400,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	4,000	8.900,000	35.600,00
	Valores médios :		9.166,667	36.666,67
022063	MANGUEIRA BORRACHUDA AGRÍCOLA LARANJA 5/16			
	SILVA & ALMEIDA CONSTRUÇÕES LTDA	200,000	7,500	1.500,00
	IAN M.DA SILVA	200,000	8,200	1.640,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	200,000	8,900	1.780,00
	Valores médios :		8,200	1.640,00
022064	MANGUEIRA BORRACHUDA AZUL PARA LAVA JATO 1/2			
	SILVA & ALMEIDA CONSTRUÇÕES LTDA	200,000	26,000	5.200,00

rpl12

WESLEY SOARES DA SILVA
PREGOEIRO
DECRETO Nº 026/2021

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	IAN M.DA SILVA	200,000	29,000	5.800,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	200,000	28,000	5.600,00
	Valores médios :		27,667	5.533,33
022065	Detergente Desincrustante Ácido LM			
	SILVA & ALMEIDA CONSTRUÇÕES LTDA	500,000	22,000	11.000,00
	IAN M.DA SILVA	500,000	19,900	9.950,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	500,000	20,000	10.000,00
	Valores médios :		20,633	10.316,67
022066	Desengraxante Solupan			
	SILVA & ALMEIDA CONSTRUÇÕES LTDA	500,000	18,900	9.450,00
	IAN M.DA SILVA	500,000	15,900	7.950,00
	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS	500,000	19,000	9.500,00
	Valores médios :		17,933	8.966,67

WESLEY SOARES DA SILVA
PREGOEIRO
DECRETO Nº 026/2021



Pará
 Governo Municipal de Água Azul do Norte

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
SILVA & ALMEIDA CONSTRUÇÕES LTDA					
021930	ABRAÇADEIRA SEM FIM 12-16 3/8	10,000	29,000	290,00	
022057	ASPIRADOR DE PÓ E AGUA	2,000	890,000	1.780,00	
022058	BICO PARA PULVERIZAR PIKILLUB	10,000	30,000	300,00	
022059	Compressor de Ar 20 Pés 250 Litros Trifásico	2,000	6.538,000	13.076,00	
022061	ENGATE RÁPIDO PARA ASPIRADOR MACHO 1/4	4,000	39,000	156,00	
022063	MANGUEIRA BORRACHUDA AGRÍCOLA LARANJA 5/16	200,000	7,500	1.500,00	
022064	MANGUEIRA BORRACHUDA AZUL PARA LAVA JATO 1/2	200,000	26,000	5.200,00	
Total do(s) item(ns) :				22.302,00	
IAN M.DA SILVA					
022060	ENGATE RÁPIDO FEMEA METAL 1/4	20,000	35,000	700,00	
022065	Detergente Desincrustante Ácido LM	500,000	19,900	9.950,00	
022066	Desengraxante Solupan	500,000	15,900	7.950,00	
Total do(s) item(ns) :				18.600,00	
WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS					
021928	ABRAÇADEIRA PARA LAVADOR EM LATÃO 1/2"	10,000	30,000	300,00	
022062	LAVA JATO COM MOTOR TRIFASICO	4,000	8.900,000	35.600,00	
Total do(s) item(ns) :				35.900,00	
Total geral :				76.802,00	

WESLEY SOARES DA SILVA
 PREGOEIRO
 DECRETO Nº 026/2021



Pará
 Governo Municipal de Água Azul do Norte

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
021928	ABRAÇADEIRA PARA LAVADOR EM LATÃO 1/2"	10,0000	32,333	323,33
021930	ABRAÇADEIRA SEM FIM 12-16 3/8	10,0000	30,333	303,33
022057	ASPIRADOR DE PÓ E AGUA	2,0000	953,333	1.906,67
022058	BICO PARA PULVERIZAR PIKILLUB	10,0000	32,333	323,33
022059	Compressor de Ar 20 Pés 250 Litros Trifásico	2,0000	7.379,333	14.758,67
022060	ENGATE RÁPIDO FEMEA METAL 1/4	20,0000	39,667	793,34
022061	ENGATE RÁPIDO PARA ASPIRADOR MACHO 1/4	4,0000	42,000	168,00
022062	LAVA JATO COM MOTOR TRIFASICO	4,0000	9.166,667	36.666,67
022063	MANGUEIRA BORRACHUDA AGRÍCOLA LARANJA 5/16	200,0000	8,200	1.640,00
022064	MANGUEIRA BORRACHUDA AZUL PARA LAVA JATO 1/2	200,0000	27,667	5.533,40
022065	Detergente Desincrustante Ácido LM	500,0000	20,633	10.316,50
022066	Desengraxante Solupan	500,0000	17,933	8.966,50
			Total :	81.699,73

WESLEY SOARES DA SILVA
 PREGOEIRO
 DECRETO Nº 026/2021